
маи 

ПРИКАЗ 
АИ 

№ 7Т~ 

" d tf,, vftf (J Ьш r; / 
- / с 

г. Москва 

О проведении Форума Совета старост 

citl 
20.4)'. 

В целях развития студенческого самоуправления и системы 

коммуникаций между дирекцией и учебной группой, а также в целях 

реализации студенческих инициатив и выявления активных студентов 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), 

приказываю: 

1. Организовать и провести 30 марта 2019 года в ДК МЭИ Форум Совета 
старост (далее - Форум). Начало мероприятия в 11 :30. Ответственный 

организатор заместитель начальника управления социальной и 

воспитательной работы Климова А.В. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить 

финансирование мероприятия согласно смете расходов на организацию 

внеучебной работы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2019 год (Приложение 
№1). 

3. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.) 

совместно с Советом старост МЭИ разработать программу проведения 

Форума и обеспечить ее выполнение.' 
4. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить: 

4.1. работу гардероба (вместимостью до 100 человек) 30 марта 2019 
года с 09.00 до 18.00; 

4.2. готовность помещений ДК МЭИ, необходимых для проведения 
Форума; 

4.3. техническое сопровождение Форума. 

5. Комбинату социально-бытовых услуг (Кравченко М.В.) организовать 
питание участников Форума на территории столовой № 1 О. 
6. Начальнику ЦКОП МЭИ Кабанову В.Н. принять необходимые меры 

для обеспечения безопасности и соблюдения общественного порядка силами 

ЦКОП во время мероприятия. 

7. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. 

обеспечить освещение мероприятия на портале МЭИ. 
8. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе 

с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 

2019г.№Ш' 

СМЕТА 

на проведение Форума Совета старост 

1. Организация горячего питания 55 человек 23 465 р. 
(обед) для участников мероприятия 

2. Вода питьевая в бутылках 0,5 л. 100 шт. х 40 руб. 4 ООО р. 

Итого: 27 465 р. 


